
Contactpersonen regionale cliëntenraden  
 

Regio Contactpersoon E-mailadres 

1. Apeldoorn Marianne Mak  marianne.mak@sheerenloo.nl 

2. Den Helder Jan Holman rcr.noord-holland@sheerenloo.nl 

3. De Noorderbrug Martina van den Broek martina.van-den-broek@sheerenloo.nl 

4. Ermelo Jessica Juffer jessica.juffer@sheerenloo.nl 

5. Gelderland Midden Rino Beernink rino.beernink@sheerenloo.nl 

6. Groot Emaus René Arts rene.arts@sheerenloo.nl 
7. Midden-Nederland Janneke Roseboom janneke.roseboom@sheerenloo.nl 

8. Noordoost-Nederland Ingrid Stoppels  ingrid.brontsema@sheerenloo.nl 

9. Noordwest-Nederland Jan Holman rcr.noord-holland@sheerenloo.nl 

10. Noordwijk Esther Hebinck esther.hebinck@sheerenloo.nl 

11. Oost-Nederland Karin ten Have karin.ten-have@sheerenloo.nl 

12. Zeeland Amanda Heijboer amanda.kik@sheerenloo.nl 

13. Zuid-Holland  Esther Hebinck  esther.hebinck@sheerenloo.nl 

14. Zuid-Nederland Jessica Juffer jessica.juffer@sheerenloo.nl 

15. Zuidoost-Nederland Marian van de Bovenkamp marian.van-de-bovenkamp@sheerenloo.nl 

16. Zuidwest-Nederland  Ellen van der Sar ellen.van-der-sar@sheerenloo.nl 
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